
г. Удомля

ПРОТОКОЛ 
чемпионата Удомельского городского округа по плаванию 

13 апреля 2023г.

№ 
п./п.

Фамилия имя Г/р. Результат Место Разряд Организация

50м. батт девушки
1 Григорьева Эвелина 2006 0.32.30 1 2 ДЮСШ
2 Белик Софья 2008 0.40.52 2 1-юн ДЮСШ
3 Павлова Ангелина 2012 0.49.11 3 2-юн ДЮСШ

50м. батт юноши
1 Лунёв Андрей 2006 0.26.32 1 1 ДЮСШ
2 Масютин Егор 2008 0.30.91 2 3 ДЮСШ
3 Безгин Егор 2010 0.33.67 3 1-юн ДЮСШ
4 Мелкозёров Максим 2009 0.33.96 4 1-юн ДЮСШ
5 Маншев Арсений 2007 0.38.57 5 2-юн ДЮСШ
6 Лунёв Максим 2011 0.41.69 6 2-юн ДЮСШ

100м. н/сп девушки
1 Кочеткова Елизавета 2009 1.27.05 1 3 ДЮСШ
2 Мезенцова Анна 2009 1.43.44 2 1-юн ДЮСШ
3 Николаева Варвара 2010 1.44.84 3 1-юн СК «ОРИОН»
4 Шукшина Яна 2011 1.45.27 д/к ДЮСШ

100 м. н/сп юноши
1 Пронько Артём 2005 1.20.31 1 3 ДЮСШ
2 Фруктов Данил 2007 1.22.88 2 1-юн ДЮСШ
3 Безгин Егор 2010 1.26.53 3 1-юн ДЮСШ
4 Кузнецов Роберт 2010 1.29.19 4 1-юн ДЮСШ
5 Шатров Александр 2007 1.30.02 5 1-юн ДЮСШ
6 Савостьянов Андрей 2010 1.36.67 6 2-юн ДЮСШ
7 Кравец Марк 2010 1.40.93 7 2-юн ДЮСШ
8 Фокин Леонид 2009 1.46.07 8 2-юн ДЮСШ

100м. брасс девушки
1 Чуванова Дарья 1996 1.32.01 1 3 СК «ОРИОН»
2 Павлова Елизавета 2011 1.33.51 2 3 ДЮСШ
3 Озере)ва Анастасия 2010 1.43.61 3 1-юн ДЮСШ
4 Цветкова Варвара 2011 2.03.11 д/к ДЮСШ

100м. брасс юноши
1 Королёв Владимир 2009 1.20.02 1 2 ДЮСШ
2 Иванов Серафим 2006 1.22.80 2 3 ДЮСШ
3 Иванов Кузьма 2001 1.24.19 3 3
4 Трубин Матвей 2007 1.25.35 4 3 ДЮСШ
5 Мельников Кирилл 2007 1.34.04 5 1-юн ДЮСШ
6 Чуванов Даниил 1999 1.34.46 6 1-юн КАЭС

Шатров Александр 2007 1.36.60^/7 7 1-юн ДЮСШ
Захватов Артём 2010 8 2-юн ДЮСШ
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г. Удомля

ПРОТОКОЛ 
чемпионата Удомельского городского округа по плаванию 

14-16 апреля 2023г.

№ 
п./п.

Фамилия имя Г/р. Результат Место Разряд Тренер

50м. в/ст. девушки
1 Кочеткова Елизавета 2009 0.32.86 1 1-юн ДЮСШ
2 Чуванова Дарья 1996 0.34.51 2 1-юн СК «ОРИОН»
3 Машина Екатерина 2009 0.35.29 3 1-юн ДЮСШ
4 Белик Софья 2008 0.38.05 4 1-юн ДЮСШ
5 Николаева Варвара 2010 0.41.08 5 2-юн СК «ОРИОН»
6 Мезенцова Анна 2009 0.42.91 6 2-юн ДЮСШ
7 Докучаева Юля 2010 0.45.83 7 2-юн СК «ОРИОН»

50 м. в/ст юноши
1 Лунёв Андрей 2006 0.23.04 1 КМС ДЮСШ
2 Иванов Кузьма 2001 0.28.70 2 3 ДЮСШ
3 Трубин Тимофей 2007 0.29.03 3 3 ДЮСШ
4 Масютин Егор 2008 0.29.04 4 3 ДЮСШ
5 Мелкозёров Максим 2009 0.30.02 5 1-юн ДЮСШ
6 Безгин Егор 2010 0.30.31 6 1-юн ДЮСШ
7 Королёв Владимир 2009 0.31.87 7 1-юн ДЮСШ
8 Окунев Игорь 2008 0.32.75 8 1-юн ДЮСШ
9 Маншев Арсений 2006 0.33.67 9 1-юн ДЮСШ
10 Фруктов Данил 2007 0.33.87 10 1-юн ДЮСШ
11 Мельников Кирилл 2007 0.33.96 И 1-юн ДЮСШ
12 Захватов Артём 2010 0.35.90 12 2-юн ДЮСШ
13 Крылов Матвей 2010 0.36.15 13 2-юн СК «ОРИОН»
14 Кузнецов Роберт 2010 0.36.33 14 2-юн ДЮСШ
15 Иванов Макар 2010 0.36.99 15 2-юн ДЮСШ
16 Докучаев Всеволод 2007 0.37.22 16 2-юн СК «ОРИОН»
17 Пушкарёв Кирилл 2010 0.38.58 17 2-юн СК «ОРИОН»
18 Кравец Марк 2010 0.39.44 18 2-юн ДЮСШ
19 Григорьев Павел 2010 0.39.59 19 2-юн СК «ОРИОН»
20 Иванов Сергей 2010 0.42.70 20 2-юн СК «ОРИОН»
21 Смирнов Арсений 2010 0.42.75 21 2-юн СК «ОРИОН»
22 Воронцов Алексей 2009 0.44.59 22 2-юн СК «ОРИОН»
23 Шибанов Всеволод 2010 0.46.97 23 3-юн СК «ОРИОН»
24 Касумбеков Магамед 2010 0.47.46 24 3-юн СК «ОРИОН»
25 Мамедов Эльмир 2010 0.48.42 25 3-юн СК «ОРИОН»
26 Дикарёв Данил 2009 <049,51 26 3-юн СК «ОРИОН»



г. Удомля

ПРОТОКОЛ 
чемпионата Удомельского городского округа по плаванию 

14-16 апреля 2023г.

№ 
п./п.

Фамилия имя Г/р. Результат Место Разряд Тренер

100м. к/пл. девушки

1 Григорьева Эвелина 2006 1.11.07 1 1 ДЮСШ
2 Павлова Елизавета 2011 1.21.18 2 2 ДЮСШ
3 Озерова Анастасия 2010 1.30.05 3 3 ДЮСШ
4 Машина Екатерина 2009 1.35.29 4 1-юн ДЮСШ
5 Белик Софья 2008 1.37.43 5 1-юн ДЮСШ
6 Павлова Ангелина 2012 1.41.57 6 1-юн ДЮСШ
7 Трифонова Мария 2011 1.43.78 7 1-юн ДЮСШ
8 Виноградова Кира 2011 1.46.30 8 1-юн ДЮСШ
9 Савостьянова Анна 2013 1.47.76 9 2-юн ДЮСШ
10 Мезенцова Анна 2009 1.45.33 д/к ДЮСШ

100м. к/пл. юноши

1 Иванов Серафим 2006 1.15.34 1 3 ДЮСШ
2 Трубин Матвей 2007 1.15.52 2 3 ДЮСШ
3 Пронько Артём 2005 1.17.44 3 3 ДЮСШ
4 Иванов Кузьма 2001 1.17.68 4 3 СК «ОРИОН»
5 Королёв Владимир 2009 1.20.27 5 3 ДЮСШ
6 Фруктов Данил 2007 1.21.85 6 3 ДЮСШ
7 Мелкозёров Максим 2009 1.21.86 7 3 ДЮСШ
8 Слепцов Матвей 2005 1.29.01 8 1-юн ДЮСШ
9 Лунёв Максим 2011 1.31.67 9-10 1-юн ДЮСШ
10 Захватов Артём 2010 1.31.67 9-10 1-юн ДЮСШ
11 Кузнецов Роберт 2010 1.32.83 11 1-юн ДЮСШ
12 Иванов Макар 2010 1.36.76 12 2-юн ДЮСШ
13 Агабаев Назим 2011 1.38.95 13 2-юн ДЮСШ
14 Охлопков Степан 2010 1.41.77 14 2-юн ДЮСШ
15 Калашников Илья 2011 1.45.52 15 2-юн ДЮСШ


